Nu vor
însă să-l oedeze, oăoi să esim şi noi ro
mânii la iveală ou lucruri frumoase, îi su
pără la ochi.

Prea Ven. Consistor Arhidiecezan pe
lâDgă aoestea, având în considerare şl îm
prejurarea că pagubele oausate nouă Mar-
pozenilor prin grindina şi furtuna ce s’a
desoăroat asupra comunei noastre la 3/16
Aug. 1908 îu ani buni şi mulţi abia le
vom putea aooperi, ne-a îngăduit îu şe
dinţa ţiuută la 3/16 Iunie 1910 sub
Nr. 6267 şool. a întreprinde o coleotă în
scopul acesta.

Afară de ajutorul frumos votat de
Prea Ven. Consistor Arhid. şl afară de o-
bolul dlui V a sile d e S tro e sc u , au mai in-
ours la apelul nostru următoarele ajatoare:

Dela înalt Prea Sfinţia Sa Dl Arhie
piscop şi Metropolit lean Meţianu 40 oor.